ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NHÀ BÈ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT
V/v tổ chức triển khai, thực hiện

Công văn số 836/UBND ngày 17 tháng 4
năm 2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Nhà Bè

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nhà Bè, ngày       tháng 4 năm 2024

                                Kính gửi:
                                               - Hiệu trưởng các trường mầm non, phổ thông;
                                               - Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 836/UBND ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Ủy
ban nhân dân huyện Nhà Bè về việc triển khai, thực hiện Chương trình hành
động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 27-NQ/TW ngày 09 tháng 11 năm
2022 của Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm
non, phổ thông; Chủ các cơ sở giáo dục mầm non ngoài công lập tổ chức nghiên
cứu, quán triệt, tuyên truyền trong đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên, người
lao động và học sinh trong cơ quan, đơn vị mình biết để thực hiện đúng quy
định./.

 (Đính kèm Nghị quyết số 77/NQ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2023 của
Chính phủ về ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị
quyết số 27-NQ/TW ngày 09 tháng 11 năm 2022 của Hội nghị lần thứ sáu Ban
Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII về tiếp tục xây dựng và hoàn thiện Nhà
nước pháp quyền xã hội chủ nghĩa Việt Nam trong giai đoạn mới).
Nơi nhận:
- Như trên;
- CB, CC Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Oanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T10:22:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Kim Ngân<letkngan.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T17:16:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Lê Thị Oanh<letoanh.nhabe@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T18:24:44+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T18:24:44+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T18:24:45+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgdnhabe@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!